assinatura até o dia e hora objeto deste e instrumento e enquanto perdurar 

as obrigações assumidas neste contrato, a contar de suaassinatura, podendo 

ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/21. 

CLAUSULA TERCEIRA – DO VALOR:  

3.1. Dão-se ao presente contrato o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

3.1.1. O preço ora estipulado é único, não sofrendo qualquer tipo de 

majoração, seja a que título for. 

CLAUSULA QUARTA - FORMA, PRAZO E LOCAL:  

4.1. A apresentação da banda será no dia 14 de Fevereiro de 2026, na RUA 

PIO ANTÔNIO PEREIRA – DISTRITO DE SÃO SEBASTIÃO DA ESTRELA.

[...]

devolução de parcelas pagas em seu proveito ou dos ARTISTAS ou indenização, 

seja a que título for. 

CLAUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - CONDIÇÕES E FORMA DE PAGAMENTO:  

11.1. O pagamento será efetuado em uma parcela da seguinte forma: 

PARCELA VALOR DATA DE PAGAMENTO 

Parcela única R$ 12.000,00 (doze mil 

reais) 

05 (cinco) dias após a realização da 

apresentação 

11.2 O pagamento será efetuado por meio de ordem bancária emitida por 

processamento eletrônico, na conta fornecida pela contratada, com base na 

Nota Fiscal, devidamente conferidos e aprovados pelo CONTRATANTE.